

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

49054

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/03/13 13:53:42  
 CLIENTE: FERRE BARNIEDO, S.A. DE C.V.  
 PEDIDO: 011555 CONTRA 600641 REMISION: 0050673-1  
 PRODUCTO: ANGULO 4X5/8" 102X16MM GRADO DE ACERO A529/A529M-94 G50  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE: TRANSP. CHAVIRA G  
 PESO TEORICO(KG/MT): 23.365 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	P	S	Sn	C	Mo	Si	Ni	Cr	V	Mn	Ti	Pb
300206	0.180	0.240	0.0180	0.2400	0.2500	0.0160	0.300	0.120	0.100	0.003	0.930	0.003

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
300206	59,136	87,569	28	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMANO DE GRANO	DESCARBURIZACION
300206				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA			
300206	DNA02056	DNA02057	DNA02058

ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS  
 CERTIFICADO BARNIEDO S.A.  
 REMISION 0050673-1  
 Ventas@ferrebarniedo.com.mx  
 No. \_\_\_\_\_

